Diário   Oficial Página 40   04 de Maio de 2023 Nº 28.492
<BEGIN:1452003:40>

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº. 005/2023 - CEC/MT.

Objeto: RETIFICAR em parte a Resolução nº 005/2023 - CEC/MT de
20.04.2023, publicada no Diário Oficial do Estado nº 28.486, de 25/04/2023,
considerando a deliberação do Pleno do Conselho Estadual de Cultura.

ONDE SE LÊ:

Parágrafo 3º - Os documentos dos parágrafos 1º e 2º deverão conter
registro de firma em cartório, certificado digital e/ou assinatura eletrônica
do GOV.BR.

LEIA-SE:

Parágrafo 3º - Os documentos do parágrafo 2º deverão conter registro de
firma em cartório ou certificado digital ou assinatura eletrônica do GOV.BR.
(Com efeitos retroagidos a partir de 25.04.2023).

Registrada, Publicada, Cumpra-se.
Conselho Estadual de Cultura de Mato Grosso,
Cuiabá/MT, 27 de abril de 2023.

JEFFERSON CARVALHO NEVES
Presidente do Conselho Estadual de Cultura - CEC/MT

*Original assinado

Conselheiros (as):
ADNILSON DA SILVA LARA - TITULAR TERRITÓRIO CUIABÁ
- Vice-presidente
ADRIANA NOLIBOS BACCIN - UNEMAT
ALEXANDER CRISTIANO CARRER - TITULAR - TERRITÓRIO TELES
PIRES
ALEXSANDER MANOEL DE SIQUEIRA GODOY - SUPLENTE - SEG.
MÚSICA
ANA PAULA DA SILVA SOARES - SETASC
DALVA LÚCIA BRITO DO NASCIMENTO - TITULAR - SEGMENTO MÚSICA
DANIEL HORA DE CARVALHO - TITULAR - TERRITÓRIO VERMELHO
DILMA APARECIDA MOREIRA - SEDUC
GABRIEL GOMES MURIA - TITULAR - TERRITÓRIO ARAGUAIA
JAIR APARECIDO DA SILVA - TITULAR - SEGMENTO ARTES CÊNICAS
JANDEIVID LOURENÇO MOURA - SECEL
JEFFERSON CARVALHO NEVES - SECEL - Presidente
JOSÉ ANTÔNIO PINHEIRO - AMM suplente
JOSIANE MAGALHÃES - SUPLENTE - SEGMENTO HUMANIDADES
LEANDRO ALMEIDA DA SILVA - TITULAR - SEG. PATRIMÔNIO
HISTÓRICO
MAURÍCIO RODRIGUES PINTO - TITULAR - SEGMENTO AUDIOVISUAL
OSCAR WA RAIWE UBERETE - TITULAR - SEG. CULTURA TRADICIONAL
PERILLO JOSE SABINO NUNES - SUPLENTE - TERRITÓRIO ARAGUAIA
PRISCILA MENDES PEDROSO - TITULAR - SEGMENTO HUMANIDADES
RAPHAEL CAVASSAN DOURADO - TITULAR - SECEL
RAYANNY CORREA BORGES - SUPLENTE - SECEL
ROBINSON DE CARVALHO ARAÚJO - SUPLENTE - SECEL
SANDRA MARIA DE ROCHA SANTOS - TITULAR - SEGMENTO ARTES
VISUAIS
VERUSKA ALMEIDA DE SOUZA - SUPLENTE - SECEL
VILMAR DE PINHO - SUPLENTE TERRITÓRIO TELES PIRES
WATILA FERNANDO BISPO DA SILVA - SUPLENTE SEG. ARTES
CÊNICAS
<END:1452003:40>

SES
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

<BEGIN:1452255:40>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 016/2023/SES
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/27592

PREGÃO: Nº 023/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE
PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas
abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as
condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação
em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de
transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível
na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições
e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
materiais/produtos a serem utilizados nas Oficinas Terapêuticas pelos
pacientes atendidos no CIAPS-Adauto Botelho composto pelas Unidades:
Hospital Adauto Botelho, Unidade de Internação III, Lar Doce Lar, CAPS
AD e CAPSI.”

EMPRESA: STYLLUS DIST. COM. E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 25.070.251/0001-73
ENDEREÇO: Rua T-39, Nº 64, Setor Bueno, Goiânia/GO - CEP: 74.210-100
REPRESENTANTE: JOVIEL CESAR PONTES BORGES
CPF: 271.597.521-04 RG: 954940- SSP- GO
E-MAIL: licitacao.styllus@gmail.com

EMPRESA: MEIRIANE TELES FRANCISCO - ME.
CNPJ: 41.585.757/0001-71
ENDEREÇO: Rua Itapuã, Q.21, Bl. A4, Ap. 104, Jardim Aeroporto, Várzea
Grande/MT
REPRESENTANTE: MEIRIANE TELES FRANCISCO
CPF 013.620.721-92 RG: 17019591 SSP/MT
E-MAIL: meiriane.francisco@hotmail.com

EMPRESA: EQUIPE IDEAL COMERCIO EIRELI
CNPJ: 10.569.086/0001-21
ENDEREÇO: R ITATIAIA, 655- PORTAO- CURITIBA - PR - CEP: 81070-100
REPRESENTANTE: JOSLEINE STEFANIE GOES
CPF: 067.058.549-10 RG: 9.536.473-0
E-MAIL: administrativo@idealresinas.com.br

EMPRESA: LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES- LILIANE
LICITAÇÕES
CNPJ: 44.466.275/0001-90
ENDEREÇO: ALAMEDA 5, 522, VILA M. CUMBICA, CEP: 07.184-120
- GUARULHOS/SP
REPRESENTANTE: LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES
CPF: 089.664.906-70 RG: 56.490.319-X (SSP SP)
E-MAIL: lilisouzaalvesalves@gmail.com

EMPRESA: FELIPE DA SILVA FRANCISCO
CNPJ: 43.273.828/0001-26
ENDEREÇO: RUA RAVENA - 437- JARDIM
MIRANDOLA- CEP:13478-871-AMERICANA- SP
REPRESENTANTE: FELIPE DA SILVA FRANCISCO
CPF: 401.460.968-51 RG: 476191464- SSP/SP
E-MAIL: felipe.sf18@hotmail.com

EMPRESA: M7 GESTÃO ESPORTIVA E ENTRETERIMENTO LTDA
CNPJ: 46.550.707/0001-72
ENDEREÇO: Av. Doutor Heitor Nascimento, Nº 196, Bloco A, Sala 67,
Jardim América, Paulíana/SP - CEP 13.140-695
REPRESENTANTE: JOSEMARIO SOARES SILA
CPF: 310.992.278-95 RG 29956297 SSP/SP
E-MAIL: contato@m7gestaoesportiva.com.br

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE

QTD EMPRESA

VALOR

UNIT.

R$

VALOR

TOTAL

R$

02 TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA, EM LONA

BRANCA, TAMANHO 20X40CM. UNIDADE

SOUZAT UNID. 500 STYLLUS 13,30 6.650,00

03 TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA, EM LONA

BRANCA, TAMANHO 40X80CM. UNIDADE

SOUZAT UNID. 500 STYLLUS 37,94 18.970,00

06 TINTA PLÁSTICA PARA ARTESANATO,

COMPOSTA DE RESINA ACRÍLICA, PRONTA

PARA USO, UTILIZADA EM MADEIRA,

PLÁTICO, APLICADA COM PINCEL OU

ESPONJA, ACONDICIONADO EM FRASCO

COM NO MÍNIMO 100ML, CORES VARIADAS.

UNIDADE.

ACRILEX/
RADEX

UNIDADE 1.400 MEIRIANE 14,08 19.712,00

07 TINTA A ÓLEO PARA PINTURA EM TELA,

EMBALAGEM EM TUBO DE 35 ML, EM CORES

VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E

VALIDADE. UNIDADE.

ACRILEX/
CORFIX/
TALENTO

UNIDADE 1.400 MEIRIANE 14,15 19.810,00

08 SECANTE DE COBALTO UTILIZADO PARA

PINTURA EM TELA, FRASCO COM 100ML

COM IDENTIFCAÇÃO DO PRODUTO E MARCA

DO FABRICANTE. FRASCO

ACRILEX/
DIARA/
CORFIX

FRASCO 80 MEIRIANE 10,78 862,40

10 ARGILA PARA MODELAGEM, COR

VERMELHA.KG.

CATARINENSE KILO 300 EQUIPE

IDEAL

10,73 3.219,00

13 PERCEVEJO, MATERIAL: METAL,

TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO,

TAMANHO: 10 MM (caixa com 100). CAIXA.

KAZ CAIXA 60 LILIANE

LICITAÇÕES

 6,49  389,40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 41   04 de Maio de 2023 Nº 28.492Diário   Oficial
21 COLA, COMPOSIÇÃO: ADESIVO A BASE DE

PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: INDICADO

COMO COLA DE MADEIRAS DE BAIXA E

MÉDIA DENSIDADE, LAMINADOS PLÁSTICOS,

PAPEL, PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS

EM GERAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO: PASTOSA,

SECAGEM TRANSPARENTE.  300 ml

PIRA UNID. 400 STYLLUS 21,80 8.720,00

22 PRIMER 3 EM 1, PARA METAL, VIDRO E PET,

INCOLOR, 100 ML. UNIDADE.

ACRILEX/

DIARA/

CORFIX

UNIDADE 80 MEIRIANE 21,51 1.720,80

26 CANETA HIDROCOR, CARGA NÃO

TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO,

DIMENSÕES APROXIMADAS: 140MM

(COMPRIMENTO X 8,5MM (DIÂMETRO), COM

VARIAÇÃO DE +/- 10 PORCENTO, GRAVADO

NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.

EMBALAGEM: JOGO COM 12(DOZE)

UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACON-

DICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE, DATA DE

FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

LEO E LEO CAIXA 200 STYLLUS 8,72 1.744,00

29 PAPEL CREPOM, MATERIAL:CELULO-

SE VEGETAL, GRAMATURA:18 G/M2,

COMPRIMENTO:2 M, LARGURA:48 CM, COR:

DIVERSAS CORES.

REIPEL UNID. 1.500 STYLLUS 1,61 2.415,00

34 GIZ DE CERA, MATERIAL: CERA PLÁSTICA

COM CORANTE ATÓXICO, COR: VARIADAS,

TAMANHO:GRANDE, ESPESSURA: GROSSA.

APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 CORES.

PIRA CAIXA 200 STYLLUS 4,28 856,00

36 COLA PANO, UTILIZADO PARA APLICAÇÕES

EM TECIDOS EM GERAL, DECOUPAGEM,

ETC, EMBALAGEM EM POTE COM 100ML.

POTE.

ACRILEX/
CORFIX/
CIRCULO

POTE 50 MEIRIANE 11,43 571,50

39 PISTOLA APLICADORA PARA COLA QUENTE

(PEQUENA), BIVOLT 127v, COM NO MÍNIMO

20W, PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO,

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTI-

FICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO

FABRICANTE. UNIDADE.

LEONORA/
INGA

IMPORT

UNIDADE 80 MEIRIANE 16,96 1.356,80

41 COLA QUENTE EM BASTÃO SILICONE,

TRANSPARENTE, REFIL FINO PARA

PISTOLA COM APROXIMADAMENTE 30CM.

QUILOGRAMA

RENDICOLLA UNID. 400 STYLLUS 1,49 596,00

42 COLA QUENTE EM BASTÃO SILICONE

TRANSPARENTE, REFIL GROSSO PARA

PISTOLA APROXAMENTE 30CM.

RENDICOLLA UNID. 300 STYLLUS 1,84 552,00

44 ESTILETE DESENHO, MATERIAL COR-

PO:PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA

LÂMINA:20 MM, TIPO LÂMINA: RETRÁTIL,

TIPO FIXAÇÃO LÂMINA: ENCAIXE DE

PRESSÃO

LEONORA/

LYKE

UNIDADE 100 MEIRIANE 3,30 330,00

45 TESOURA COSTURA, MATERIAL:

AÇO CARBONO, TAMANHO: 9 POL,

COMPRIMENTO: 22,80CM, CARACTERÍSTI-

CAS ADICIONAIS: CABO EM AÇO CARBONO

LEONORA/

LYKE

UNIDADE 30 MEIRIANE 18,60 558,00

47 TESOURA E AÇO INOX, TAMANHO PEQUENO,

PONTA ARREDONDADA, MEDINDO APROXI-

MADAMENTE 13CM, CABO EM POLIPROPI-

LENO, ANATÔMICO, PARA USO GERAL, COM

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO

FABRICANTE. UNIDADE

LEONORA/

LYKE

UNIDADE 100 MEIRIANE 4,49 449,00

48 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:

PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO,

MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL,

TAMANHO:00

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 100 MEIRIANE 2,73 273,00

49 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:PLÁS-

TICO, TIPO PONTA: FILETE REDONDO,

MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 02

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 120 MEIRIANE 1,97 236,40

50 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:PLÁS-

TICO, TIPO PONTA: FILETE REDONDO,

MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 04

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 150 MEIRIANE 2,10 315,00

51 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:

PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO,

MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 06

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 150 MEIRIANE 2,13 319,50

52 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:

PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO,

MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 10

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 150 MEIRIANE 2,00 300,00

53 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:

PLÁSTICO, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL

CERDA: NÁILON, TAMANHO: 14

LEO E LEO UNID. 100 STYLLUS 3,10 310,00

54 PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO:PLÁS-

TICO, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL

CERDA:NÁILON, TAMANHO:24

CASTELO/

TIGRE/

CONDOR

UNIDADE 100 MEIRIANE 9,00 900,00

56 TINTA ACRÍLICA PARA PINTURA EM TELA,

EMBALAGEM DE 250ML, EM CORES

VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E

VALIDADE. UNIDADE

ACRILEX/

CORFIX/

TALENTO

POTE 800 MEIRIANE 26,71 21.368,00

55 TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO: RESINA

V IN ÍCULA /ÁGUA/P IGMENTO/CARGAS

E CONSERVANTE, COR: DIVERSAS,

APLICAÇÃO: PINTURA A PINCEL EM PAPEL/

CARTÃO E CARTOLINA, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS, FRASCOS DE 250 ML CADA

CORES VARIADAS

PIRA UNID. 150 STYLLUS 8,30 4.980,00

70 TECIDO DE FIBRA NATURAL, TIPO TECIDO:

JUTA, LARGURA:1 M, COR:NATURAL, CA-

RACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OURELAS

LATERAIS. METRO

SISAL SUL/

PITANGUI

METRO 300 MEIRIANE 18,65 5.595,00

71 TECIDO EM ALGODÃO CRÚ, MATERIAL:

ALGODÃO, COMPRIMENTO PEÇA: 50 A 100 M,

LARGURA PEÇA: 2,50 M, COR: BEGE

TEK-SANA METRO 100 FELIPE  26,04  2.604,00

72 TECIDO ALGODÃO, MATERIAL: 100%

ALGODÃO, TIPO: TRICOLINE, LARGURA: 1,50

M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTAM-

PADO COM DESENHO INFANTIL.

TEK-SANA METRO 100 FELIPE  27,99  2.799,00

74 TECIDO, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COR:

CORES VARIADAS, LARGURA: 1,40 M, TIPO:

POPELINE, CARACTERÍSTICAS ADICIO-

NAIS:LISO COM OURELAS LATERAIS.

ROCABELLA METRO 100 FELIPE

21,52

 2.152,00

82 JOGO XADREZ, MATERIAL: MADEIRA,

FORMATO: QUADRADO, APLICAÇÃO: LAZER

E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS: TABULEIRO TIPO CAIXA ACON-

DICIONAMENTO PEÇAS

PAES E FILHOS/

XALINGO

UNIDADE 60 MEIRIANE 34,50 2.070,00

84 BOLA FUTEBOL, MATERIAL:POLIURETANO,

PESO CHEIA:410 A 450 G, CARACTERÍSTI-

CAS ADICIONAIS:CÂMARA DE BUTIL, MIOLO

REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFE-

RÊNCIA:68 A 70 CM, MODELO:FUTEBOL DE

CAMPO

MAGUSSY UNIDADE 60 M7 GESTÃO 55,00 3.300,00

85 BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL:MICRO-

FIBRA, PESO CHEIA: 570 A 650 G, CIRCUN-

FERÊNCIA: 75 A 78 CM, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS: MIOLO SUBSTITUÍVEL/

CHANCELA RESPECTIVA FEDERAÇÃO.

KAGIVA UNIDADE 20 M7 GESTÃO 114,00 2.280,00

86 BOLA VOLEIBOL, MATERIAL:COURO, PESO

CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65

A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

OFICIAL, COLADA, APLICAÇÃO: PRÁTICA

ESPORTIVA, MODELO: PRO 6.0.

KAGIVA UNIDADE 60 M7 GESTÃO 79,99 4.799,40

TOTAL GERAL
144.083,20

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a

data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 03 de maio de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 016/2023/SES
<END:1452255:41>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 35   05 de Maio de 2023 Nº 28.493Diário   Oficial
SES

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
<BEGIN:1452632:35>

ERRATA

DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 016/2023/SES
PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO:  023/2023/SES

PROCESSO NÚMERO: SES-PRO-2022/27592, publicadas no diário
oficial do Estado de Mato Grosso, número: 28.492 na página 40/41, no dia
04/05/2023.  Quanto ao representante legal da Secretaria de Estado de
Saúde.

Onde se lê:

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Leia se:

JULIANO SILVA MELO
Secretário de Estado de Saúde
ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Cuiabá-MT, 04 de maio de 2023.

Patricia Lemes
Gestão de Atas/SES-MT

(Original Assinado nos Autos)
<END:1452632:35>
<BEGIN:1452882:35>

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/SES/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, e Considerando os termos do inciso
IX do art. 37 da Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441
de 24/10/2011, Lei Complementar nº 600/2017, do Decreto nº 88, 11
de maio de 2015 e Decreto nº 1.214 de 27 de dezembro de 2021, que
dispõe sobre a contratação temporária para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público; Considerando o Edital de
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/
SES/2022 - DOE de 15/02/2022 e 08/03/2022 - Edição Extra,  posteriores
retificações, e Editais Complementares - DOE de 17/02/2023 - Edição Extra
e DOE 09/03/2023; Considerando a demanda assistencial emergencial e
considerando a publicação de convocação de classificados no DOE e o não
comparecimento e/ou desistência no prazo estabelecido, TORNA PÚBLICA
a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS, e:
RESOLVE:

1.	 Convocar os seguintes candidatos classificados:

HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
- METROPOLITANO
ENFERMEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
291. 28292 FATIMA FERREIRA DA SILVA

FARMACÊUTICO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
14. 28085 CHRISTYANE SOUZA DE ALMEIDA REZENDE

ANALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
21. 29055 JUCILEI BORGES CORREIA E SILVA
22. 25126 BARBARA GONÇALVES DA MOTA
23. 31289 VÂNIA JACIRA BERTI

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
133. 33109 PEDRO AUGUSTO FERREIRA PRADO
134. 28857 MIRIAM METELO BARBOSA
135. 30722 TATIANE SOARES
136. 29648 KEREN HAPUQUE OLIVEIRA CUNHA COSTA
137. 36043 FRANCINY BENTA CAMPOS ARRUDA BATISTA

HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA
ENFERMEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
123. 38992 MARIZA DA SILVA RODRIGUES
124. 28393 ESTHER NASCIMENTO DA SILVA SOUZA
125. 37315 SABRINA PAULO COUTO
126. 26447 RODOLFO NAZARETH DE ALMEIDA
127. 31096 ADMILSON CATARINO GUERRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOME
527. 30400 ANA CLAUDIA SOUZA ARAUJO
528. 32496 CHARLLES DE OLIVEIRA MIRANDA
529. 32589 LORENA CRISTINA AZEVEDO
530. 28912 TAINA VICENTE DE SOUSA
531. 37271 MARLI CRISTINA DE AQUINO ARRUDA
532. 34491 KATIA CRISTINA RIBEIRO
533. 31900 LUCIANO JOVIO
534. 26639 SUZY PAULA LIMA DE ARRUDA PRADO
535. 33735 ELIANARA ARISTEU DOS SANTOS
536. 25134 IVANILDES DOS SANTOS AGUILAR
537. 37755 DAYANE CRUZ DE AVELAR
538. 40166 ADRIANA TENOR NADER
539. 25392 MICHELLY LEMOS DOS SANTOS COSTA
540. 33615 PATRICIA NAPOLEÃO DOS SANTOS
541. 25286 KENIA SOUZA DE ARAÚJO
542. 29592 ARIANE ARGENTINA DE JESUS SERRA
543. 41940 CRISNAIARA FERREIRA ANDRADE
544. 26669 KÉROLLY FLÁVIA BEZERRA DA SILVA
545. 30126 SULIVAN ROMAN AMARILHA
546. 37236 SILBENE AUXILIADORA DINIZ DA CRUZ
547. 38622 EDILAINE CRISTINA BOSCO DA SILVA

MÉDICO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
29. 37150 SAULO BASSI VENDRAMIN

FISIOTERAPEUTA

ORD. INSCRIÇÃO NOME
15. 36570 MILNEN KATARINA BORGES CARDOSO DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL

ORD. INSCRIÇÃO NOME
18. 27908 ROSIANE SILVA DE MORAES
19. 25444 KARLIENE BEATRIZ DA SILVA CASTRO

ENGENHEIRO ELETRICISTA

ORD. INSCRIÇÃO NOME
2. 28266 NILTON CORREA DO NASCIMENTO

MAQUEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
25. 30019 RONIEL ANTONIO DA SILVA
26. 31854 PEDRO CARDOZO DA COSTA NETO
27. 31270 AGUINALDO FERREIRA DE MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT